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Dagarna kvar till elitseriepremiären går nu att räkna på fingrarna. Sju dagar
är det tills Lindesberg Arenas dörrar öppnas och öppningsmatchen mot
Sollentuna ska spelas. Man måste ju säga att förväntningarna är mer än höga,
de går i taket, slår hål på det och försvinner ut i atmosfären. Jag kan inte
minnas något år som Linde haft en så stark försäsong och siktet är så väl
inställt på guldet att inte ens en av de onda Storm Troopersarna från Star
Wars skulle kunna missa.

Man ska aldrig ta ut saker i förskott men att spekulera kring volleybollresultat tillhör
numera mitt yrke, så jag känner att det är dags att tycka till. Jag har redan blivit tillbedd
att tippa elitserien ett antal gånger under hösten och för varje vecka som gått så har
Linde kommit närmare och närmare toppen i mina tippningar. Anledningen är att Linde
varit så otroligt starka på försäsongen.

Volleyboll är en lagsport där man är väldigt beroende av varandra. Det spelar ingen roll
om man har världens bästa anfallare om man inte kan få bollen till henne, om man har
världens bästa passare om man inte kan lyfta serven till henne eller om man har
världens bästa servemottagare om man inte kan slå ner bollen sen. Jag ska inte hävda
att Linde har världens bästa spelare på någon position, den nivån håller inte Elitserien,
men laget är ett lag. Spelarna är balanserade och varje moment av spelet gör att man



kan få ut den fulla potentialen från varje spelare, något jag inte hade förväntat mig så
här tidigt på hösten.

Jag pratade tidigare i somras om vilken lång inkörningssträcka Linde skulle få, på grund
av mängden nya spelare. Den inkörningssträckan blev väldigt kort, om man inte kan
säga att de rent av skippade den helt. Lindetjejerna klev ut på försäsongsmatcherna
och körde mot mållinjen direkt, utav elva spelade vann man hela nio. Det resultatet
måste vi säga är mer än godkänt.

Katrineholm var motståndarna under de två sista träningsmatcherna, ett lag som jag
tippat som Elitseriens bästa kommande säsong. Men som för att bevisa mig fel så gick
Linde in och körde över dem två matcher i rad. Katrineholm har också ett väldigt nytt
lag och antagligen så behöver de den långa inkörningssträckand som Linde så
mirakulöst har skippat, men ett slutresultat på 7-1 till Linde talar ändå för sig själv.

Det jag hoppas att Linde nu kan göra är att rida denna våg hela hösten. Både
Katrineholm och Engelholm, som ser ut att vara två av seriens starkaste lag, har
mycket nytt och kommer ta tid på sig att få ihop det och Örebro likaså. Svedala och
Gislaved har tappat mycket och kommer inte bli lika slagkraftiga i år som förra
säsongen. Linde har fått taktpinnen, Johan Isacsson har den i handen, hans lag är det
bäst stämda och han har chansen att få dem att spela höstens ljuvaste musik.

Dock bör ett varsamt öga hållas på Hylte/Halmstad. De bevisade förra året att de då var
Sveriges klart starkaste lag. Nu har de fått en ny coach men hans spelidéer ser ut att
passa laget bra då de ångat fram genom försäsongen Linde-style.

Med endast sju dagar kvar så råder jag er alla att pricka in torsdagen den 16:e och se
till att ni då befinner er på Lindesberg Arena för att se matchen mot Sollentuna.
Eftersom Linde valt att skippa inkörningen så kommer det bli åka av från första serven.
Tre poäng och en riktig höjdarmatch är det enda vi ska förvänta oss.
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